各　　　　位

　　　　北海道テニス協会
　　　　　指導者育成・普及委員会
　　　　　委員長　吉秋　雅信

　日頃よりテニスの普及、指導にご協力いただき感謝申し上げます。
　さて、今年のテニスセミナーを下記要領で開催致します。
　つきましては、ご多忙のこととは存じますが、指導者、テニス愛好者の皆様の多数の参加をお待ち
　 しております。

1 ．主 催 北海道テニス協会
2 ．公 認 （財）日本テニス協会
3 ．協 力
4 ．日 時 2026年2月23日 月曜日　9:00～16:00
5 ．会 場 PLACE　OF　SPORTS　NEO（オムニコート）

札幌市白石区米里１条２丁目１２－１ ℡　０１１－８２７－７１７１
6 ．参 加 対 象 者 公認スポーツ指導者、テニス愛好者
7 ．講 師 長谷川大輔 氏 元JR北海道テニス部：ピータステニス合同会社代表：日本テニス協会公認コーチ3

8 ．講 習 の 内 容 適切なコーチングをするためのスキルを考える
9 ．定 員 ４０名（参加が12名以下の場合、中止となることがありますのでご了承願います）

10 ．受 講 料 4,500円
11 ．申 込 方 法 申込書にご記入の上、ＦＡＸ、Ｅメール、郵送にてお申し込み下さい。

〒062-0905　札幌市豊平区豊平５条１１丁目１番１号
北海道立総合体育センター内　北海道テニス協会　宛
　TEL　011-820-1670  FAX　011-820-1671  Email : hta@oregano.ocn.ne.jp

12 ．申 込 締 切 日 2026年2月16日（月）
13 ．研 修 Ｐ （財）日本体育協会公認スポーツ指導者の方は受講することにより研修ポイント

２ポイントが付与されます。
14 ．携 行 物 等 筆記用具、テニス用具一式（室内シューズ）、座椅子持込　可

テニス指導者研修会・実習・活動実績証（お持ちの方）

氏　　名 男・女 　　　　才 所　属

住　所

指導員資格 ＴＥＬ ＦＡＸ

登録　Ｎo． 　 Email

備考

有・無

2026.1.15

2025年度　北海道テニスセミナー

「２０２５年度　テニスセミナー」　参加申込書

記